ipsum dominum: Regem 'et coronam suam pertinent, sine licencia et 
voluntate ipsius domini Regis, vel predecessorum suorum Regum 
Anglie, etc. 

Et abbas per attornatum suum venit. Et quoad prisonam infra 
manerium suum de Burgo, dicit quod ipse et predecessores sui a 
tempore a quo non extat memoria hucusque semper gavisi et usi 
sunt predicta prisona. Et dicit quod justiciarii domini Regis 
debent prisonam illam deliberare; salvis domino Regi amerciamentis 
inde provenientibus. Ita quod si dominus Rex velit mandare 
prisonas predicte prisone ad comitatum Norhamtonie, vel alibi, 
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predictus abbas illos facit venire ad mandatum domini Regis. Et 

eo warento clamat habere predictam prisonam. 
Et quoad hundreda de Houkeslawe, Pokebrok, Northavislunde, 

(fol. cxviii, ».) | Suthavislunde, et Navisford ; dicit quod Ricardus Rex Anglie,con- 

sanguineus Regis nunc, concessit Benedicto abbati Burgi et omnibus 

successoribus suis et monachis ibidem Deo servientibus, octo 
hundreda sua et justicias de eisdem hundredis, libere et quiete et 
plenarie, cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus. Et 
quod habeant francum plegium in custodia sua de omnibus dominiis 

et hundredis suis. Et quod habeant in omnibus hundredis suis 
quicquid vicecomes habet in dominicis hundredis suis, similiter et 
in omnibus dominiis suis, in cujuscumque ballivia fuerint, et ideo 
prohibuit idem dominus Rex Ricardus, ne aliquis vicecomes 
vel aliquis alius se inde intromittat, nisi ipsi et ballivi sui, quos 
ibi ponere voluerint. Testibus, Gwillelmo Eliensi episcopo cancel- 
lario domini Regis, apud Rotomagum, xxi. die Marcii, etc. 

Et Gilbertus de Torentona etc. qui sequitur pro Rege, dicit quod 

quicquid predictus abbas habet in libertatibus Regiis; hoc est per 
concessionem progenitorum Regis, et ex quo predictus abbas nichil 
speciale ostendit de predicta prisona habenda; videtur ei quod 
seisinam quam allegat ; non debet ei esse sufficiens warentum. Et 
preterea dicit quod si necesse fuerit; vult verificare per patriam, 
quod tempore Henrici Regis, patris Regis nunc ; predecessores pre- 
dicti abbatis nullam habuerunt prisonam, sed tantum liberam curiam 

baronie, ad latronem manuopere captum judicandum per sacra- 

mentum, ministro Regis et coronatore presentibus, prout decet. 
Et quod tempore predicti Henrici Regis primo appropriata fuit 
prisona predicte abbacie, et justiciarii domini Regis primo pro- 

creati ad predictam gaolam deliberandam per curie surrepcionem 
in lesionem dignitatis corone et ipsius Regis dampnum non modi- 
cum, etc. 

Postea a die Pasche in unum mensem anno xv. quem diem 
habuit per communem proclamationem, venit predictus abbas per 
attornatum suum, et datus est ei dies coram 'Thesaurario et baro- 
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nibus de Scaccario a die sancti Michaelis in quindecim dies, eo 
quod judicium nondum factum est. Ad quem diem venit predictus 
abbas per attornatum suum et datus est ei dies a die Pasche in 
xv. dies etc. ad quem diem venit predictus abbas per attornatum 
suum et datus est ei dies a die sancti Michaelis in xv. dies etc. ad 
quem diem venit predictus abbas per attornatum suum et datus 

est ei dies a die Pasche in xv. dies etc. Deinde datus est ei dies 
hic in octavis sancti Michaelis etc. ad quem diem abbas venit per 
attornatum suum et habet diem in crastino sancti Martini. Ad 
quem diem abbas venit per attornatum suum et habet diem a die 
Pasche in xv. dies. 

/ Placita coram Thoma de Welande et sociis suis Justiciariis 
domini Regis de Banco, in Octabis sancti Johannis Baptiste, anno 
regni Regis Edwardi filii Regis Henrici decimo septimo. j 

Norhamtoniescira. Abbas de Burgo sancti Petri summonitus fuit 
ad respondendum magistro Willelmo de Kellun persone Ecclesie 
de Herdeby, Johanni de Uptona persone Ecclesie de Rillyngtona, 

et Ade de Kelefelde, executoribus testamenti magistri Willelmi de 
Neuwercke, de placito quod reddat eis viginti marcas, quas eis 
injuste detinet, etc. 

Et abbas per attornatum suum venit. Et dicit quod satisfecit 
predicto magistro Willielmo de Kellun de predicto debito. Et 
predictus magister Willelmus hoc idem cognovit. Ideo etc. 

Creditur quod coram Gilberto de Prestona et sociis suis Itine- 
rantibus apud Lincolniam, anno regni Regis Henrici lv*. dubitatur 
am en si tunc ideo queratur. 

Baldewinus Wake summonitus fuit ad respondendum Hugoni 
le Bigod et Johanne uxori ejus de placito, quod aquietet ipsos de 
servicio, quod Abbas de Burgo sancti Petri ab eis exigit de libero 
tenemento suo quod de eo tenent in Kareby, Wyham, et Depinge, 
unde idem Baldewinus, qui medius est inter eos ; ipsos acquietare 
debet, etc. Et unde predicti Hugo et Johanna per attornatum 
ipsius Johanne queruntur quod cum ipsi teneant de predicto 

Baldewino tria feoda mülitum in predictis villis per servicia que 
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ad predicta feoda pertinent. Et idem Baldewinus et heredes sui 
ipsos acquietare debeant versus omnes homines per predictum 
servicium ; predictus Abbas distringat ipsos ad sectam faciendam 
ad curiam ipsius Abbatis de Castre de tribus septimanis in tres 

septimanas. Unde dicunt quod pro defectu aquietancie ipsius 

Baldewini deteriorati sunt et dampnum habent ad valenciam c. 
solidorum, et inde producit sectam, etc. 

Et Baldewinus venit et bene cognoscit quod predicti Hugo et 
Johanna tenent predicta de ipso per servicia que ad predicta feoda 
pertinent. Et quod ipsi et heredes sui ipsos acquietare debent 

versus omnes homines, et quod de cetero ipsos acquietabunt. Et 
pro hac cognicione predicti Hugo et Johanna remittunt predicto 
Baldewino dampna sua, etc. 

Sequens inrotulamentum invenietur in rotulo placitorum de 
Scaccario Regis, anno regni Regis Edwardi quarto. 

Abbas de Burgo attachiatus fuit ad respondendum magistro 
Rogero de Sepertona et sociis suis, executoribus Testamenti Thome 
Passelewe, de xxvii. marcis et dimidia, quas debet eidem defuncto. 
Venit per fratrem Willelmum de Wodeford attornatum suum et 
commonachum suum. Et idem attornatus recognovit dictum 
abbatem debere dictos denarios. De quibus idem attornatus reddit 
prefato magistro Rogero incontinenti x. marcas, et residuas xvii. 
marcas et dimidiam reddet predictus Abbas prefatis executoribus ad 
terminos subscriptos, videlicet ad Pascha proximo futurum viii. 
marcas et x. solidos, et ad festum sancti Michaelis proximo sequens 
viii. mareas et x. solidos. Et nisi fecerit, concessit quod Barones 
fieri faciunt predictos denarios de terris, bonis, et catallis suis. 

Postea solvit dictus abbas per predictum attornatum suum prefato 
magistro Rogero viii. marcas x. solidos de predicto termino Pasche, 
sieut Thomas Pechel attornatus predicti magistri recognovit. 

/ Placitum inter Ricardum abbatem et Eustachium Malerbe et 

Burgenses Norhamtonie Coram Baronibus de Scaccario, anno 
regni Regis Edwardi filii Regis Henrici xviii". 

Abbas de Burgo atachiatus fuit ad respondendum Regi et Eus- 
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tachio Maleberbe Burgensi Norhamtonie, quare cum iidem 
burgenses quieti esse debeant et hactenus quieti exstiterunt de 
theloneo per totum regnum Regis, iidem Abbas et ballivi sui nunc 
exigunt ab eodem Eustachio theloneum pro mercandisis suis 
transeuntibus per medium Burgi sancti Petri, et ipsum ea occa- 

sione die Dominica proxima post festum sancti Michaelis, anno 
regni Regis nunc xv. devadiaverunt, et vadia sua injuste adhuc 
detinent ut dicit, et unde idem Eustachius protulit coram Baro- 
nibus cartam domini Henrici Regis, patris Regis nunc, per quam 
idem dominus Rex concessit. quod iidem burgenses quieti sint de 
theloneo et lastagio per totam Angliam, et portus maris. De quo 
quidem theloneo hactenus quieti extiterunt usque ad diem pre- 
dictum, quo die dictus Abbas et ballivi sui theloneum ab eo exige- 
runt et pro theloneo per extorsionem devadiaverunt ad grave 
dampnum etc. et hoc paratus est verificare qualiter etc. 

Et predictus abbas per fratrem Willelmum de Wodeforde attor- 
natum suum venit et dicit quod nullam injuriam ei fecit, eo quod 
invenit ecclesiam suam seisitam de 'Theolonio predicto, tam de pre- 
dictis Burgensibus quam de omnibus aliis cum mercandisis suis 
per medium Burgi predicti transeuntibus. Dicit insuper quod 
Edgarus Rex Anglie per cartam suam, quam tunc ostendit coram 

Baronibus, concessit Abbati dicti loci et successoribus suis Abba- 
tibus Theoloneum ibidem, et a tempore ejusdem tam ipse quam 
predecessores sui Abbates dicti loci seisiti fuerunt tam de 
Theoloneo predictorum Burgensium quam aliorum transeuntium 
per medium ejusdem Burgi cum mercandisis suis et adhuc sunt, 

et hoc petivit verificare, et petit judicium si carta Regis Edgari 
debeat infirmari per cartam Regis Henrici, patris Regis nunc. 
Dicit etiam idem abbas de Burgo sancti Petri, quod quidam 

Simon de Sancto Licio, comes Norhamtonie, tenuit predictam 

villam de domino Rege, et Dominus fuit ejusdem ville, quousque 
predicta villa cecidit in manu domini Regis, tanquam escaeta 
predicti domini Regis, et hoc paratus est verificare, secundum 
quod Curia consideraverit; quam quidem verificationem dictus 
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Eustachius admittere recusavit; et petit judicium de predicto 
Eustachio, qualiter a curia recedere debeat ex quo predictam 
verificationem recusavit. Et super hoc datus est eis dies de 
audiendo judicio, a die Pasche in unum mensem, ut tunc videant 
Barones de Scaccario cujusmodi verificatio pertinet in hoc 
casu, sive per rotulum, sive per patriam; ad quem diem partes 
venerunt et habent diem ulterius a die sancte Trinitatis in quin- 
decim dies, prece parcium. Ad quem diem partes venerunt, et 
datus fuit eis dies per Barones a die sancti Michaelis in tres septi- 
manas. Ad quem diem abbas per attornatum suum venit, et 
predictus Eustachius non est presens. Ideo consideratum fuit 
quod predictus abbas iret sine die, et predictus Eustachius et 
plegii sui de prosecutione in misericordia, etc. 

[ Coram Johanne de Metingham et sociis suis justiciariis de 
Banco, anno regni Regis Edwardi fili Henrici Regis decimo nono, 
et anno Domini M*c*c? nonagesimo. 

Isabella, que fuit uxor Henrici de Frowyke, petit versus abbatem 
de Burgo sancti Petri tertiam partem unius mesuagii cum per- 
tinentiis in Londoniis ut dotem, etc. 

Et abbas venit per attornatum, etc. Et concordati sunt per 
licentiam. | Et est concordia talis, quod predicta Isabella remisit 
et quietum clamavit predicto abbati et successoribus suis totum 
jus et clamium quod habuit nomine dotis in predicto mesuagio 
cum pertinenciis in perpetuum. Et pro hac etc. abbas dat pre- 
dicte Isabelle unum spervarium sorum, etc. 

Invenietur in termino sancti Hillarii, anno regni Regis Edwardi 
xix*. in rotulo cxliiii'o. coram justiciariis de Banco domini Regis. 

Primo placitum fuit in Hustengo Londoniarum ; et postea, quia 
heres vocatus fuit ad warentum de tenemento extra civitatem et 
eorum potestatem, ponebatur in Banco coram justiciariis. 

Assisa capta apud Staunforde in vigilia sancti Petri in Cathedra, 
anno regni Regis Edwardi xxii. coram magistro Ada de Cruke- 

dayke et Willelmo Inge justiciarüs ad hoc assignatis, etc. 
Assisa venit recognoscere si abbas de Burgo sancti Petri et 
CAMD. SOC. 8 
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Henricus filius Willelmi de Amewelle injuste, etc. dissaisiaverint 
Johannem de Ryseberwe personam ecclesie de Tynewelle juxta 
Staunforde, post predictam etc. Et unde queritur quod dissaisia- 
verunt eum de una platia terre que continet sexies viginti pedes 
terre in longitudine, et duas pedes terre et dimidiam in latitudine, 
cum pertinenciis, etc. Et abbas per Rogerum de Merle ballivum 
suum attachiatus et Henricus venerunt. Et Henricus dicit, quod 

ipse nichil habet nec aliquid clamium in predicto tenemento, nec 
aliquam injuriam fecit, et de hoc ponit se super assisam, etc. Et 
abbas per predictum ballivum suum dicit, quod ipse inde nullam 
injuriam fecit. Dicit enim quod ipse invenit ecclesiam suam 

seysitam de predicta platia terre, die quo creatus fuit in abbatem, 
et ipse et omnes predecessores sui predictam platiam habuerunt, 
tanquam adjacentem et pertinentem dominicis terris suis ibidem, 

et de herbagiis et de alis in predicta platia crescentibus pro 
voluntate sua disposuit, absque hoc quod predictus Johannes 
fuisset inde seysitus, ita quod potuit inde dissaisiari. Et de hoc 
ponit se super assisam, etc. Et predictus Johannes dicit, quod 
predicta platia jacet lateraliter juxta murum mesuagii sui, que 
dimissa fuit extra eundem murum ad reparationem et emenda- 

tionem mesuagii sui predicti, et sic fuit inde in seysina quousque 
predicti abbas et Henricus ipsum inde injuste, etc. dissaisiaverunt, 
et hoc petit quod inquiretur per assisam, etc. 

Jurati dicunt super sacramentum suum quod predictus Johannes 
nunquam fuit in seysina de predicto tenemento, ut de libero tene- 
mento suo, ita quod potuit inde dissaisiari. Ideo consideratum 
est quod predicti abbas et Henricus inde sint sine die, et pre- 
dictus Johannes nichil capiat per assisam istam, sed sit in miseri- 
cordia pro falso clamio, etc. 

/ Carta domini Galfridi de la Mare per quam petit Constabulariam 
Burgi. 

Sciant omnes ad quos littere iste pervenerint, quod ego Johannes 
abbas de Burgo et totus nostre ecclesie Conventus dedimus et 
firmiter concessimus Radulpho de la Mare hereditarium constabu- 
latum totius abbacie Burgi et heredibus suis imperpetuum et con- 
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servatas constabulares consuetudines. Et volumus ut ipse, here- 
desque ejus post ipsum, honorifice et in pace et libere constabu- 
latum predictum teneant. Hujus concessionis testes sunt isti 
viri subtitulati: Robertus abbas "Torneie, Galfridus e£ Vymundus 
monachi, et alii omnes Ecclesie de Burgo. 

Istos articulos subscriptos petiit dominus Galfridus de la Mare 
ad constabulatum. 

Ad declaracionem sui juris in petendo ballivam constabularie et 
specificacionem articulorum ipsam constabulariam contingentium, 
dicit et proponit, quod antecessores sui onerati fuerunt ab antiquo 
ad faciendam summonicionem servicii militaris omnibus tenentibus 
de Abbacia Burgi, per tale servicium, quoscienscumque Rex Anglie 
mandaverit Abbati de Burgo pro servicio suo, secundum tenorem 
mandati illius. Si vero aliqui sic summoniti parati non veniant, 
ad ipsum spectat secundum modum antiquum non venientes dis- 
tringere et compellere ad debitum servicium faciendum. Ita quod 
Abbas de Burgo versus Regem omnino conservetur indempnis. 
Post factam vero summonicionem dicit quod debet cum uno milite 
de comitiva sua conducere milites modo supradicto summonitos ad 
Regem, vel alibi ad ipsius Regis preceptum, cum equis et armis 
paratos, et ipsos etiam disponere tanquam constabularius, quam diu 
tempus servicii duraverit, sive summonitus fuerit ad custodiam 
castri de Rokingham, sive alibi ubicumque infra regnum Anglie. 
Et hec omnia fieri debent et consueverunt ad sumptus Abbatis de 
Burgo, ut dicit, ita videlicet quod abbas constituat aliquem de 

suis, quem voluerit, qui vadat cum predicto Galfrido, et sumptus 
necessarios sibi et suis inveniat. 

/ Item predictus Galfridus dicit quod si Abbas de Burgo habeat 
aliquod nuncium faciendum infra Regnum Anglie, idem Galfridus 
debet onerari ad illud faciendum per se ipsum vel aliquos de suis, 
quosciens opus fuerit, e£ hoc sumptibus predicti abbatis, ut prius. 
Ita videlicet quod si dictus Galfridus mittat aliquem de suis ad 
predictum nuncium faciendum, capiat de Abbate singulis diebus 
in eundo et redeundo xii. denarios. 
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Item dicit predictus Galfridus quod cum Abbas de Burgo noviter 
fuerit creatus, die installationis sue, quando facit ingressum suum, 
idem Galfridus habebit custodiam Abbacie illo die per se et per 
suos, ne tumultus aut perturbacio aliqua eveniat, et ipse Galfridus 
serviet abbati eodem die de primo ferculo, et habebit omnia vasa 
aurea et argentea, de quibus idem Abbas in. propria persona ser- 

vitus fuerit illo die, sine calumpnia alicujus alterius rei. 
Item idem Galfridus racione predicte constabularie vendicat 

duas robas per annum, vel xl. solidos pro qualibet roba. 
Item idem Galfridus vendicat perendinacionem unius dextrarii 

et unius garcionis ipsum custodientis infra Abbaciam de Burgo, 

ad sumptus Abbatis per totum annum. 
Item idem Galfridus vendicat perendinacionem in Abbacia de 

Burgo per adventus suos cum tribus armigeris, quinque equis, 

quinque garcionibus et duobus leporariis ad sumptus Abbatis. 
Breve domini Galfridi de la Mare impetratum pro constabu- 

laria, pertinens ad liberum tenementum in Makeseye, anno Domini 
M?occ? nonagesimo quarto. 

Rex vicecomiti Norhamtonie salutem. ^ Precipe Abbati de Burgo 
sancti Petri quod juste et sine dilacione reddat Galfrido de la 
Mare ballivam constabularie Abbacie de Burgo sancti Petri cum 
pertinenciis, de qua Brianus de la Mare, proavus predicti Galfridi, 
cujus heres ipse est, fuit seysitus in dominico suo ut de feodo, die 

quo obiit, ut dicit; et nisi fecerit, et predictus Galfridus fecerit te 
securum de clamio suo prosequendo, tunc summonete per bonos 
summonitores predictum Abbatem, quod sit coram justiciariis 
nostris apud Westmonasterium a die Pasche in tres septimanas, 
ostensurus quare non fecerit. Et habeas summonitionem et hoc 
breve. "Teste meipso apud Duville, xvi. die Februarii, anno regni 
nostri xxiio, 

/ Obligatio Abbatis pro Rege in quingentas libras. 
Anno Domini Millesimo cc?. octogesimo sexto. 
Hoc anno post octabas Pasche, in parleamento Regis apud 

Westmonasterium, multi abbates Anglie pro ipso domino Rege in 
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magna quantitate peccunie fuerunt obligati versus magistrum 
Gifredum, domini Pape nuncium et executorem decime terre 
sancte, inter quos abbas et conventus de Burgo obligati fuerunt 
per litteram obligatoriam hoc modo subnotatam :— 

Noverint universi presentes litteras inspecturi, quod nos Ricardus 
miseracione divina abbas de Burgo sancti Petri et ejusdem loci 

Conventus de plano recognoscimus et confitemur nos recepisse 
et habere in deposito, nomine Romane ecclesie et terre sancte, a 
venerabili viro magistro Gifredo de Vezano, camere domini Pape 
clerico, apostolice :sedis nuncio, et executore negociorum terre 
sancte super decima et aliis a dicta sede in Angliam deputato, de 
peceunia decime ipsius terre sancte concesse subsidio, que collecta 
fuit in Regno Anglie, Quingentas libras sterlingorum bonorum, 
novorum et legalium. Cui deposito nos voluntarie obtulimus 
pro nostris e£ monasterii nostri utilitatibus, et promittimus per 
bonam fidem nostram, ac juramus nos abbas et conventus predicti, 
depositum ipsum plene et integre reddere, solvere, restituere et 
assignare dicto magistro Gifredo, seu alio certo sedis apostolice 
nuncio, apud Novum Templum Londoniarum, infra duos menses 
postquam nos vel aliquis nostrum a dicto magistro Giffredo, seu 
alio certo predicte sedis nuncio, fuerimus requisiti. De qua requi- 
sicione creditur simplici verbo dicti magistri Giffredi seu alterius 

(fol. czzii. 7.) hujusmodi certi nuncii, susci / pientes in nos casus et pericula furti 

De eodem. et rapine, incendii et vis majóris, et omnes alios casus et omnia 
alia pericula, qui et que quolibét evenire possent. Et subjicientes 
nos jurisdictioni dicti magistri Giffredi, et cujuscumque alterius 
dicte sedis nuncii, ut per excommunicacionis in personas et inter- 
dicti in ecclesiam nostram sentencias sine aliqua monicione com- 
pellere nos possint et possit ad plenam restitucionem depositi 
supradicti. Renunciando omni juri canonico et civili, tacito vel 
expresso, competenti et competituro, et omnibus privilegiis et 
indulgeneiis impetratis et impetrandis, ac etiam regiis prohibi- 
cionibus, quibus contra premissa vel contra aliquod premissorum 

contrafacere vel contravenire possemus. —Obligando nos et omnia 
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bona nostra et monasterii nostri, ac successores nostros, Romane 

ecclesie et terre sancte. Et ut in premissis plenior securitas 
habeatur; sponte promittimus et vovemus dare pro subsidio terre 
sancte quinquaginta libras pro singulis mensibus, quibus post 
requisicionem predictam defecerimus in premissis. In quorum 
omnium testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes, 
etc. Datum et actum in capitulo nostro, die Martis in crastino 
Annunciacionis dominice, anno Domini M*.cc'*. octogesimo sexto. 

Dominus etiam Rex, eo quod ipsum oportebat ad mandatum 
Regis Francie transfretare, peccuniam supradictam a magistro 
Gifredo prenotato recepit, et per litteram suam obligatoriam pro- 
misit illam fideliter persolvere, et ecclesiam predictam indempnem 
in omnibus conservare. "Tenor littere obligatorie domini Regis 
talis est :— 

Edwardus Dei gratia Rex Anglie, dominus Ybernie et dux 
Aquitannie, Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit salutem. 
Vidimus depositum quingentarum librarum in abbacia de Burgo 
sancti Petri existencium de peccunia decime a clero Regni nostri 
Anglie in subsidium terre sancte nuper concesse. Vidimus etiam 
litteras abbatis et conventus ejusdem loci obligatorias magistro 

Giffredo de Vezano, camere domini Pape clerico, apostolice sedis 
nuncio, et executori negociorum terre sancte super decima et aliis 
a dicta sede in Angliam deputato, super ejusdem depositi recep- 
cione confectas in hec verba: Noverint universi et cetera omnia, 
sicut supra notantur. Et quia pro quibusdam arduis et speciali- 
bus negociis nos e£ regnum nostrum Anglie contingentibus, que 

(fol. exziii, ^.) de novo emerserunt, peccunia quamplurimum indigemus, / pro 

eisdem negociis nostris felicius expediendis, a prefatis abbate et 
conventu mutuo quingentas libras recepimus antedictas. Obli- 
gantes nos, heredes et successores nostros dictis abbati et conventui 

ac successoribus suis, sub omnimodis condicionibus et penis 
in forma obligacionis sue superius annotata contentis, ad plenam et 
integram ejusdem peccunie solucionem seu restitucionem infra 
duos menses faciendam, postquam nos ab eisdem abbate et con- 
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ventu, vel a dicto magistro Giffredo seu alio certo dicte sedis 
nuncio, super hoc fuerimus requisiti. Promittimus etiam bona 
fide pro nobis, heredibus et successoribus nostris, quod ipsos 

abbatem et conventum et successores suos ac monasterium suum 
penes dominum Papam, prefatum magistrum Giffredum et alium 
quemcumque certum dicte sedis nuncium in omnibus casibus et 
periculis, que racione mutui eisdem quoquo modo possent evenire, 
illesos conservabimus penitus et indempnes. In cujus reitestimo- 
nium presentibus sigillum nostrum fecimus apponi. Datum apud 
Westmonasterium xxv. die Aprilis anno regni Regis xiiii*. 

De itinere justiciariorum apud Huntindoniam, anno Domini 
M*c*c* octogesimo sexto. 

Hoc anno in octabis sancti Johannis Baptiste, Rogerus le 
Estrange et socii sui Justiciarii de Foresta fuerunt itinerantes apud 

Huntendoniam, coram quibus Abbas de Burgo sancti Petri clamat 
habere canes suos non mutillatos per omnia dominia et maneria 
sua, et etiam venare leporem, vulpem et catum, et capere per 
cartam Regis Ricardi, que hoc testatur, et sic incipit, et inrotulatur: 
Ricardus, Dei gratia Rex Anglie, dux Normannie, Aquitannie, et 
comes Andegavie, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, 

baronibus, justiciarüs, vicecomitibus, forestariis; et omnibus 

ministris et fidelibus suis Francis et Anglis, salutem. Sciatis nos, 

etc. Concedimus etiam quod memorati abbas et monachi habeant 
canes suos non mutilatos per omnia dominia et maneria sua, et 
liceat eis venare leporem, vulpem et catum, et capere, salva alia 
venacione nostra. Data per manum Eustachii Eliensis episcopi 
cancellarii nostri, apud Rupem Andele, xv. die Septembris, anno 
decimo regni nostri. 

Ista irrotulatio invenietur in itinere Rogeri le Estrange et 
sociorum suorum Justiciariorum de Foresta in comitatu Hun- 
tendonie, in octabis nativitatis sancti Johannis Baptiste, anno 
regni Regis Edwardi quarto decimo. 

/ De itinere justiciariorum apud Huntendoniam. 

Hoc anno in crastino sancti Michaelis sederunt justiciarii itine- 
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rantes, videlicet domini Johannes de Vallibus, Rogerus Luvedai, 
Willelmus de Saham, et Johannes de Metingham, apud Hunten- 

doniam, coram quibus summonitus fuit dominus Ricardus abbas 
ad respondendum de libertatibus suis in Flettona et Alwaltona, 
sub hac forma :— 

Abbas de Burgo sancti Petri summonitus fuit ad respondendum 
domino Regi de placito, quo warento clamat habere visum franci 
plegii in Alwaltona et Flettona, weyf, mercatum, et tolneum na- 

vium apud Alwaltonam, et furcas apud Flettonam, et catalla homi- 
num suorum suspensorum, felonum et fugitivorum, amerciamenta 
que ex murdris et aliis forisfacturis hominum suorum proveniunt, 
placitum vetiti namii et returnum brevium domini Regis, et colli- 

gere debita domini Regis in dominiis suis, et inde ad Scaccarium 
domini Regis respondere, que ad ipsum dominum Regem pertinent, 
sine licencia, etc. 

Et abbas per attornatum suum venit et dicit, quod tota villa de 
Alwaltona, et similiter tota villa de Flettona, sunt de feodo suo. 

Et clamat habere predictum visum de omnibus commorantibus in 
predictis vilhs. Et tenet visum suum bis per annum et sine 
presencia servientis Regis, et nichil dat Regi pro visu habendo. 
Requisitus si habeat furcas sive alia judicialia; dicit quod habet 
furcas apud Flettona, sed alia judicialia non habet. 

Quesitus autem de quibus articulis inquirit in visu suo; dicit 
quod de articulis, de quibus vicecomes inquirit in turno suo. 
Et dicit quod habet quindecim capitales decennarios in predictis 
villis. Dicit etiam quod nichil dat domino Regi pro predicto 
visu habendo. Et dicit quod dominus Henricus Rex, pater 
domini Regis qui nunc est, concessit Deo et beato Petro et sancto 
Oswaldo Regi et Martiri et monasterio et abbati de Burgo, et 
omnibus successoribus suis, et ejusdem loci conventui, omnia 
tenementa sua in liberam et perpetuam elemosinam, et quod 
habeant teholneum apud Alwaltonam, et quod habeant francum 
plegium in custodia sua in omnibus dominiis et hundredis suis, 
cum soka et soka, et tol et theam, infangenethef et utfangene- 

CHRONICON PETROBURGENSE. IST. 

thef, blotwite, flemenefrithe, ordel, utlathe, et cum duello in 
omnibus hundredis et in omnibus dominiis suis. Et quod ipsi 
et omnes successores eorum inperpetuum habeant catalla fugiti- 

vorum et suspensorum suoruni, et amerciamenta que ex murdris et 
aliis forisfacturis hominum suorum proveniunt. Et quod habeant 

(fol.ezziiii. 1^.) placita vetiti / namii infra omnes libertates dominiorum suorum, 

De eodem. cum returno brevium ipsos et libertates suas contingencium, et 
quod habeant in omnibus dominiis et hundredis suis in cujuscum- 
que balliva sint quicquid vicecomes habet in dominicis hundredis 
domini Regis; quam quidem cartam profert et que hoc idem tes- 

tatur. Datum per manum ipsius Henrici Regis apud Windlesoram, 
xii. die Junii, anno regni sui xxxvii. Dicit etiam quod dominus 
Henricus Rex supradictus concessit eidem abbati et monachis quod 
ballivi sui colligant debita domini Regis et heredum suorum in 
omnibus dominiis suis, e£ quod inde respondeant ad Scaccarium. 
Datum per manum ipsius Regis apud Windlesoram, xii. die Junii, 
anno regni sui xxxvii. quam quidem cartam profert, et que hoc 
idem testatur. Dicit etiam quod dominus Henricus Rex, pater 
domini Regis nunc, concessit abbati et conventui de Burgo sancti 
Petri quod habeant unum mercatum singuhs septimanis per diem 
Veneris apud manerium suum de Alwoltona in comitatu Hunten- 

donie, nisi mercatum etc, Datum per manum ipsius Regis apud 
Burgum sancti Petri, vii. die Augusti, anno regni suilii. Unde 
dicit quod per predictas cartas clamat habere predictas liber- 

tates, et quesitus cujusmodi teloneum capit et de quibus mercan- 
disis; dicit quod de navi ibidem venienti vel transeunti de qua- 

cumque mercandisa sit carcata, scilicet de magna navi .ii. denarios 

et de minori i. denarium, et de parvo batello, etc. obolum. Sed si 
petra seu mercandisa aliqua discarcata fuerit super solum predicti 
abbatis, capit aliquando plus, aliquando minus, et hoc per conven- 
cionem inter nautam et ballivum abbatis, et hoc nomine cayagii. 
Et duodecim super hoc requisiti, hoc idem testantur. Et super 
hoc datus est ei dies coram thesaurario et baronibus de Scaccario, 

in crastino sancti Andree, ut tunc habeat ibi cartas suas, et ibi per 
CAMD. 80C. T 
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dominum Regem et consilium suum judicentur. .Ad quem diem 
abbas venit per. attornatum suum, et datus est ei dies quod sit 
coram baronibus de &caccario ad audiendum judicium suum in 
octabis Purificationis beate Marie, quia nondum judicium factum est. 

(fol.ezzii.v.) || Anno Domini M*.c'c'. octogesimo sexto. 

De itinere justiciariorum de Foresta apud Norhamptoniam. 
Norhamtonia. Hoc anno fuerunt justiciarii de Foresta itinerantes apud Nor- 

hamtoniam, videlicet, Rogerus le Estrange et socii sui, coram 

quibus, leetis cartis libertatum de foresta, allocate fuerunt liber- 
tates pacifice, et sine placito, et in rotulis eorundem justiciariorum 
transcripte. : 

Itern coram eisdem fuit presentatum de assartis factis sub hac 
forma :— | 

Vetusassartum,/— Abbas de Burgo assartavit apud Cotingham viii. acras et 

dimidiam de feodo suo proprio, unde recognovit etc. 

Idem abbas fecit à. frussuram ibidem de feodo suo proprio 
continentem xii. acras versus Rokingham, unde recognovit ete. 

Idem abbas assartavit ibidem ii. acras de feodo suo proprio, 
unde recognovit etc. | 

Idem abbas assartavit apud Siwardeshawe de feodo suo pro- 
prio pertinente ad novum Bigginge xxx. acras et dimidiam, unde 
recognovit etc. 

Stanfordia, - I]tem presentatum est quod Johannes Caurymaury, Johannes 
le Flemeng, Hugo Bunting, Alexander filius Isaac de Stanford et 

Lucas de eadem consueti fuerunt currere cum canibus suis sine 
warento, ét capere venationem in quadam libertate, quam abbas 

de Burgo.sancti Petri habet in foresta tantum pro se et libere te- 
nentibus.suis, non aliis. Et quia non fuerunt de libertate predicta. 

Ideo ipsi in misericordia. 
De itinere justiciariorum apud Bedefordiam. 

Bedefodia, —. Abbas de Burgo sancti Petri summonitus fuit ad respondendum 

domino Regi de placito Quo Warento clamat habere visum franci 
plegii, weyf, placitum vetiti namii, et returnum brevium domini 

Regis in manerio suo de Stanewigge, catalla felonum et fugitivorum, 
et amerciamenta que ex murdro et ex aliis forisfacturis hominum 
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suorum proveniunt. Et quo Warento clamat levare debita domini 
Regis infra predictum manerium, et inde ad Scaccarium domini 
Regis respondere per manum suam, que ad dominum Regem et co- 

ronam suam pertinent, etc. 

Et abbas per attornatum suum venit et dicit quo ad visum franci 
plegii, quod clamat tenere predictum visum bis per annum, et 
inquirit de omnibus articulis de quibus vicecomes inquirit in turno 

(fol. exxv. 1^.) suo. — Et dicit quod sedes predicti manerii/ est in comitatu isto in 

Anno Domini 

M?.cc». octo- 

gesimo sexto. 

Lincolniescira. 

Vesse, 

Betlesawe, 

parte et in comitatu Norhamtonie in parte, et clamat tenere pre- 
dictum visum de omnibus commorantibus in predicto manerio. - 

Requisitus si habeat furcas et alia judicialia apud Undele in 
comitatu Norhamtonie que deserviunt predicto manerio de Stane- 

wigge. 
- Quesitus si aliquis malefactor captus sit in | comitatu isto, ad quam 
prisonam clamat illum deducere; ad quod respondere non curat. 
Sed dicit quod clamat tenere visum predictum sine ballivo Regis. 

Requisitus quot habet decennarios; ad quod respondere non 

curat. | | : 
Dies datus est de audiendo judicio suo a die Pasche in xv. dies 

apud Westmonasterium, coram thesaurario et baronibus de Scac- 
cario, etc. 

Coram inquisitoribus apud Stanfordiam. 
Jurati dicunt quod due carucate terre in Turleby de feodo de 

la Mare solebant esse gildabiles, et modo clamat esse quietas de 

communi amerciamento, murdro et falso judicio, et clamat esse 
quietas de comitatu et secta de wappentaca per Johannem quon- 

dam abbatem de Burgo sancti Petri, sed nesciunt quo warento. 
Dicunt quod abbas de Burgo sancti Petri clamat habere in 

Osgoteby returnum brevis domini Regis, et placitum vetiti namii, 
et, quiequid vicecomes placitare potest. 

. Item clamat habere visum ífranci plegii et ea que ad visum 
franci plegii pertinent. 

. Item clamat waif, infongenethef, et utfongenethef, et amercia- 
menta hominum suorum, et omnia alia ex murdro et ex aliis foris- 
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facturis hominum suorum inde provenientibus. Et debita domini 

Regis levare, et inde ad Scaccarium domini Regis respondere per 

manum suam. 
Has libertates clamat habere per cartas domini Regis, que tes- - 

tantur. In Osgoteby sunt tres carucate terre, que solebant esse 

geldabiles, et sunt subtracte tempore Galfridi de Sancto Medardo 

de feodo abbatis de Burgo sancti Petri. 
Dicunt quod abbas de Burgo sancti Petri capit emendam de 

assisa panis et cervisie non observata infra feodum suum de Gra- 
ham, et habet Standardum, et similiter habet visum franci plegii. 

/ Dicunt etiam quod Rogerus le Keu tenet dimidiam carucatam 
terre defeodo de Gaunt in Thorleby, que solebat esse geldabilis, et 

modo clamat esse liberam auctoritate abbatis de Burgo sancti Petri. 
Quo Warento libertatum Abbatis de Tornei coram justiciariis 

apud Huntendoniam de hundredo de Normancros, anno regni 

Regis Edwardi xiiii". 
Abbas de 'Tornei summonitus fuit ad respondendum domino 

Regi de placito quo warento clamat habere hundredum de Nor- 
mancros, et quo warento clamat habere mercatum et feriam in 

Jakele et Wodestone, et visum franci plegii et weyf in Cestretona, 
Overtona Watervilla, Overtona Lungevilla, Morburne, Wassingle, 
Sautre le Moyne, Ludingtona, Jakele, Stangrund, Farsheved, 
Neutona, Sibertona, Stibingtona, Walmesforde, Haddona, Wode- 
stone, que ad ipsum Regem et cetera, sine licencia et voluntate etc. 

Et abbas per attornatum suum venit et dicit quo ad hundredum 
de Normancros ; quod Willelmus Rex Anglorum concessit abbati 
et monachis de Thorneia hundredum de Normancros ad feodi fir- 
mam annuatim pro c. solidis reddendis vicecomiti Huntendonie. 
Dicit etiam quod Henricus Rex Anglorum per cartam contulit pre- 

dicto abbati et conventui hundredum de Normancros tenendum 
de ipso ad feodi firmam pro. c. solidis annuatim reddendis vice- 
comiti Huntendonie. Dicit etiam quod dominus Henricus Rex 
Anglie, dux Normannie et Aquitanie, concessit abbati et monachis 
de Torneia hundredum de Normancros in feodi firmam annuatim 
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pro. c. solidis reddendis vicecomiti Huntendonie. "Teste Thoma 

cancellario apud Hertfordiam. 
Dicit etiam quod ad presens non reddit pro dicto hundredo nisi 

iier, libras tantum, eo quod abbas de Burgo sancti Petri tenet duo 
maneria infra precinctum hundredi, scilice& Alwoltonam et Flet- 

tonam, de quibus solebat percipere viginti solidos ad contribu- 
cionem predictorum c. solidorum. Et dicit quod tempore Regis 
Ricardi cessavit prima solucio predictorum xx. solidorum, et allo- 
cantur vicecomiti super compotum suum. 

Normancros, Et quo ad hundredum de Normancros Gilbertus de Torentona, 
qui sequitur pro Rege, dicit quod ex quo continetur in cartis 
Regum quod predictus abbas reddere debet c. solidos annuos pro 
dicto hundredo. Et predictus abbas cognovit quod post tempus 

(fol. zzvi. 1.) Regis Ricardi non reddidit nisi tantummodo iiii. libras, / videtur ei 
quod de predicto hundredo gaudere non debet, nisi ostendere 
poterit aliquod speciale regale factum per quod licite possit reti- 
nere predictos xx. solidos. Et super hoc datus est ei dies in cras- 
tino sancti Andree ad Scaccarium, ad quem diem venit abbas per 
attornatum. Et datus est ei dies in octabis Purificationis, anno 

regni Regis Edwardi filii Regis Henrici xv?. et tunc in pleno Scac- 
cario apud Westmonasterium, coram '"Thesaurario, baronibus et 
justiciariis domini Regis, tam de Itinere quam de utroque Banco, 
venit predictus abbas per attornatum suum. Ef quia predictus 
abbas non potuit dedicere subtraccionem predictorum xx. soli- 
dorum super cartam coram justiciariüis factam per predecessores 
suos, quam quidem subtraccionem predictus abbas usque nunc 
tempore suo continuavit, et sufficiens warentum pro se non 
ostendit quod predictos xx. solidos per assensum ipsius Regis 
vel progenitorum suorum sibi retinere potuit etc. Et quia 
recognitum est quod abbas de Burgo sancti Petri vel predecessores 
sui unquam aliquam libertatem Regiam habuerunt in villis de 
Alwoltona et Flettona, nisi per cartam Regis Henrici, quo tempore 
antea predecessores abbatis de Torneia extiterunt in seysina per 
cartam predicti Willelmi Regis Anglorum ; ita quod toto tempore 
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predicti Regis homines abbatis de Burgo sancti Petri de Alwoltona 
et Flettona venerunt ad visum franci plegii predicti abbatis de 
Tornei ad presentandas presentaciones que in turno vicecomitis 
debent presentari per conservacionem patrie, et necesse non fuit 
quod libertas predicti abbatis de "Tornei per cartam predicti 
Willelmi Regis Anglorum concessa per posteriorem concessionem 
Regis infirmaretur; consideratum est quod dominus Rex recuperet 

seisinam suam de predicto hundredo corone sue annexo et arrera- 
gia sua, que sunt iiii**, xi. libre, et Abbas in misericordia. Et quo ad 

residuum datus est ei dies etc. Et postea a die sancti Michaelis 

in unum mensem, anno xv. quem diem habuit per communem 

proclamacionem, venit predictus abbas per attornatum suum, et 
datus est ei dies a Pascha in quindecim dies. ' 
Juratum vicecomitis Huntendonie et Cantabrigie,secundum quod 

invenitur in rotulo ad Scaccarium, anno regni Regis Ricardi quinto. 
Ricardus Anglicus vicecomes Huntendonie et Cantabrigie debet 

xx. solidos blancos de veteri firma de Cantabrigia et Huntendonia, 
qui remanent super aquietanciam domini abbatis de Burgo, quam 
habet per cartam Regis, in Normancros hundredo. 

/ Anno Domini M*.cc*. octogesimo septimo. 
Hoc anno, . . . . obiit dominus Reginaldus de Watervile, 

et sepultus est in ecclesia Burgi. Post cujus decessum, relicta ejus- 
dem domini Reginaldi feoffata fuit de manerio de Marham quo ad 
vitam, et die sancti Stephani fecit fidelitatem domino abbati pro 
dicto manerio. Et eodem die Robertus de Ver, filius filie domini 
Reginaldi, fecit homagium domino abbati pro eodem manerio de 
Marham. 

Hoc anno dominus Umfridus de Bassingburne fecit homagium 
domino Ricardo abbati pro tenemento quod de ipso tenet. 

/ Anno Domini Milesimo ducentesimo octogesimo octavo. Et 
anno domini Ricardi de Londoniis abbatis Burgi 
[et anno regni Regis Edwardi Primi xvio.) 

Memorandum quod cum dominus Ricardus abbas exegisset a 
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domino Willelmo de Hotota de Cloptona homagium propter te- 
nementum quod de ipso tenuit in villa de Cloptona, idem Wil- 
lelmus recusavit hoc facere racione cujusdam medii sui, qui voca- 
batur dominus David de Fleterwiht. "landem post multas alter- 
cationes idem David, presentibus predicto Willelmo de Hotota, 

Ricardo de Hotota, domino Johanne Bonebota rectore ecclesie 
de Bernewella, Waltero Grymbaud, die Jovis proximo post festum 
Sancte Marie Egiptiace, predictus David reddidit, remisit et 
quietum clamavit domino abbati et conventui homagium et ser- 
vicium prefati Willelmi, obligando se per litteram suam ad facien- 
dum warantum prefato Willelmo et heredibus suis si de dicto te- 
nemento ipsum implacitari contingeret. Et statim dictus dominus 
Willelmus fecit homagium in presencia omnium supradictorum, et 
Abbatem posuit in seysina de annuo redditu .  .  . solidis, 
quos solvere consuevit domino David supradicto. 

Et sciendum quod quieta clamancia, quam idem David fecit 
abbati et conventui, et littera warenti, quam idem fecit domino 
Willelmo de Hotota, remanent in thesaurario. 

Memorandum quod Willelmus de Alta Ripa fecit domino abbati 
Ricardo de Londoniis apud Scotere fidelitatem et homagium pro 
quatuor bovatis terre, quas tenet de ipso in Hybaldestowe.  (Me- 
morandum quod istud homagium non pertinet ad feodum de Fawelle.) 

Memorandum quod Willelmus de la Plaunche, die Sancti Jo- 
hannis Evangeliste infra ebdomadam Natalis Domini, fecit homa- 
gium domino Ricardo de Londoniis abbati Burgi pro tenemento 
quod tenet de manerio de Sutthorp; in Uptona, presentibus domino 
Willelmo de Wodeforde tunc sacrista Burgi, magistro Roberto de 
Sceflüed tunc senescallo Burgi, et domino Johanne de Afforby 
rectore ecclesie de Castra. (De feodo Prikmera in Uptona, quere 
in fine libri in inquisicionibus de feodis militum de Honore Burgi, 

anno regni Regis Henrici, filii Regis Johannis, zwvii.) 

Memorandum quod Nicholaus de Adingtona capellanus fecit 

homagium et fidelitatem domino Ricardo de Londoniis abbati 
Burgi, die Sancti Thome martiris infra ebdomadam Natalis Domini, 
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pro tenemento quod de abbate tenet in Yrthingburia, videlicet pro 
quatuor virgatis terre, presentibus magistro Roberto de Sceffeld 
tune senescalo Burgi, Gilberto de Suttona subvicecomite tunc 

Huntendonie, et aliis ibidem pluribus. 
Anno domini M*.cc*. octogesimo nono, dominus Johannes de 

Boys fecit homagium domino Ricardo de Londoniis abbati, pro 
tenemento quod de ipso tenet in Wodeford et alibi, xv. kalendas 
Augusti, in presencia magistri Roberti de Schefeud senescalli, Wil- 

lelmi de Thorp, et aliorum quam plurium. 

(fol. cxaviii, v.) HOMAGIA. 

Anno Domini M». ducentesimo octogesimo nono. Memoran- 

dum quod die Lune in septimana Pasche, scilicet, die Leonis pape 

et Gutlaci confessoris, Nicholaus de Seinmarht fecit homagium et 
fidelitatem domino Ricardo de Londoniis abbati de Burgo Sancti 
Petri, in camera predicti domini Ricardi abbatis apud Burgum, pro 
tenemento quod de ipso tenet, presentibus tunc ibidem domino 
Elia de Bekyngham domini Regis justiciario, domino Simone rec- 
tore ecclesie de 'rapstona, domino Johanne de Affordby rectore 
ecclesie de Castra, magistro Roberto de Sceffeld tunc senescallo 

Burgi, Henrico Spikurnel, Johanne Blome, et multis aliis. 
Memorandum quod die Dominica qua cantatur * quasi modo 

geniti," scilicet, xv. kalendas Maii, apud Burgum Rogerus Bosuy, 
qui duxit in uxorem filiam et heredem domini Ricardi Treyli, 
fecit homagium et fidelitatem domino Ricardo de Londoniis abbati 
Burgi pro tenemento quod de ipso tenet in Wodeford, in presencia 
magistri Roberti de Oseneye, magistri Roberti de Sceffeud tunc 

senescalli Burgi, et Willelmi Loveday, Johannis Blome, et alio- 

rum tam monachorum quam secularium. Et memorandum quod 
recognovit dimidium feodum militis. 
Memorandum quod Hugo de Gorham fecit homagium et fideli- 

tatem domino Ricardo abbati anno domini M.c^c. octogesimo 
nono, quintodecimo kalendas Augusti, in presencia magistri Ro- 
berti senescalli, Willelmi de Torp, et aliorum quamplurium, pro 
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tenemento quod de ipso tenet in Chirchefeud, Undele, Stokes, 
Wermigtona. 
Memorandum quod Radulphus Porthors fecit homagium suum 

et fidelitatem domino Ricardo abbati anno supradicto de tene- 
mento suo cum pertinenciis in villa de Pokebroc. 
Memorandum quod Nicholaus de Hibaldestowe Gapellinis 

fecit homagium et fidelitatem domino Ricardo de Londoniis ab- 
bati Burgi die Sancti Johannis Evangeliste apud Fiskertonam pro 
tenemento quod de ipso tenet in Hibaldestowe in presencia domi- 
norum magistri Roberti de Sceffeud senescalli Burgi, et. Johannis 
de Afforby rectore ecclesie de Castra, Radulphi Carun, et aliorum, 
anno domini M*.c?c. octogesimo nono. Et anno domini Ricardi 
de Londoniis abbatis Burgi septimo decimo. Anno regni Regis 
Edwardi decimo octavo. Et sciendum quod iste Nicholaus Capel- 
lanus emit dictum tenementum in Hibaldestowe de Willelmo de 
Alta Ripa predicto superius. 

HOMAGIA. 

Memorandum quod Robertus filius Philippi le Freman de Tine- 
welle, die sanctarum virginum Kineburge et Kineswithe et Tilbe, 
apud Burgum fecit homagium et fidelitatem domino Ricardo de 
Londoniis abbati Burgi pro tenemento quod de domino abbate 
tenet in Tynewelle, scilicet, pro tribus bovatis terre ut ipse recog- 
novit, reddendo per annum pro eodem tenemento dimidiam mar- 
cam, in presencia magistri Roberti de Sceffeud tunc senescalli 
Burgi, Henrici clerici et aliorum, anno domini M*.cc*. octogesimo 
nono, et anno regni Regis Edwardi decimo octavo. 
Memorandum quod anno Domini M*.cc*. nonogesimo, vii. 

kalendas Aprilis, scilicet die Lune proximo post dominicam Pal- 
marum, et anno regni Regis Edwardi decimo octavo, Galfridus de 
la Mare, filius et heres quondam domini Petri de la Mare, fecit 

homagium et fidelitatem domino Ricardo de Londoniis abbati, 
apud Burgum, pro tenemento quod de ipso abbate Burgi tenet, in 
presencia dominorum Elie de Bekingham domini Regis tunc jus- 

CAMD. 80C. U 
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titiarii, Johannis de Helpistona, Willelmi de Colevyle, militum, 

Johannis de Affordby Rectore ecclesie de Castra, Willelmi de 
Torp, Willelmi de Amyle, Henrici de Folkisworth, Petri de Ber- 
nake, Petri de Borule, Henrici de Castra le Louyrd, Rogeri Cordel, 

magistri Roberti de Sceffeud tunc Senescalli Burgi, Ranulphi de 
Wodistona clerici, et aliorum multorum. 

Memorandum quod Johannes Chaumberleyn fecit homagium et 
fidelitatem domino Ricardo de Londoniis abbati Burgi vigilia 
sanctorum Apostolorum Philippi et Jacoby apud Burgum pro 
tenemento quod de ipso tenet in Wynewigga in presencia magistri 
Roberti Sceuffeud tunc senescalli Burgi et aliorum, anno Domini 
M*.c'c. Nonogesimo. Et recognovit se tenere iiii**, acras terre 
cum uno mesuagio, et eciam sectam ad curiam de Castra de tribus 

septimanis in tres septimanas, pro terciadecima parte unius feodi 
militis, e£ anno domini abbatis x^vii^. 

Memorandum quod die Sancti Albani martiris anno Domini 
M.c^c*. Nonogesimo, Hugo de Acle, Nepos domini Willelmi de 

Goldingham, fecit homagium et fidelitatem Ricardo de Londoniis 
abbati pro manerio de Nuntona, quod de ipso abbate tenet, et 
quod habuit ex donacione dicti domini Willelmi de Goldingham, 

et continetur in carta sua quod illud tenet et habet de domino 
abbate et ejus successoribus in capite. Et recognovit se reddere 
annuatim .xvii. vel.xx. denarios. Istud homagium fecit in pre- 
sencia magistri Johannis Lacy, qui tunc erat apud Burgum racione 
episcopi Lincolnie, qui tunc visitavit, et Thome Pechel, et aliorum 

multorum. 
Memorandum quod anno Domini M.?c*c*. Nonogesimo. Jo- 

hannes filius domini Johannis Fauvel fecit homagium domino Ri- 
cardo de Londoniis Abbati Burgi die Sancti Petri ad Vincula apud 
Burgum pro tenemento quod de ipso tenet in Walekota, Sutthorp; 
Hibaldestowe, in presencia magistri Roberti tunc senescalli Burgi, 
Johannis persone de Marham, Galfridi filii Petri de la Mare, et 
aliorum multorum ; et debet plenarie respondere de duobus feodis 
militum, prout hucusque fecerit. 
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Memorandum quod .xv. kalendas Octobris, scilicet, die sancti 
Lamberti martiris, anno Domini M*.c?c?^ Nonogesimo, Johannes 
filius Ricardi de Hemmyngtona, qui tunc fuit de septem annis, 
fecit homagium domino Ricardo de Londoniis Abbati Burgi pro 
tenemento quod de ipso tenet in Hemmyngtona, apud Burgum 
Sancti Petri in camera domini abbatis, in presencia domini Gre- 
gorii de Lullingtona militis, domini Willelmi de Wodeforde tunc 
Sacriste Burgi, Thome Pechel, Ranulphi de Wodestona clerici, 
Johannis Jordan de Bernewelle, Johannis de Hemyngtona, et 

aliorum multorum. 
Anno Domini M*.c^c*. nonagesimo, die Mercurii proxima post 

festum Sancti Mathie apostoli, scilicet, pridie kalendas Marcii, 
Jobannes Wake, qui tunc nondum fuit miles, fecit homagium 

domino Ricardo de Londoniis Abbati Burgi apud Burgum Sancti 
Petri pro tenemento quod de ipso tenet, in presencia domini Hu- 
gonis Wake militis, magistri Roberti de Sceffeud tunc Senescalli 
Burgi, domini Willelmi de Wodeford tunc Sacriste Burgi, 
Richardi fratris domini Galfridi quondam militis de Sutthorp, 

Johannis Blome, et aliorum multorum. 

Curia de Weringtona tenta die Lune proximo post festum Sancti 
Petri in Cathedra, anno domini Ricardi Abbatis decimo octavo. 

Hugo filius Radulphi Crane de Alingtona, prout inquisicio dicit, 
est filius et heres dicti Radulphi et plene etatis, et tenet unum 
mesuagium et sexaginta acras terre cum pertinenciis in Alingtona, 
ut liberum socagium de Abbate de Burgo, reddendo inde eidem per 
annum xi. solidos .viii. denarios ad iiii. terminos, et medietatem 

unius vomeris ad gulam Augusti. Facit sectam et dat relevium 
sexdecim solidorum cum aeciderit. (Modo in manu domini.) 

Anno Domini M*.c*c*. Nonagesimo primo, die Sabbati proximo 
ante festum Sancti Martini, scilicet, quarto idus Novembris, 
Johannes filius domini Andree Russel fecit homagium domino 
Ricardo Abbati pro tenemento quod de ipso tenet in Meltona et 
Pastona, in presencia dominorum Johannis de Astona et Galfridi 
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Russel militum, domini Willelmi de Wodeforda tunc Sacriste 

Burgi, et aliorum multorum. 

Honaacia. 

Anno Domini M*.c^c*. Nonagesimo primo, xv*. kalendas Junii, 
obiit Johannes Fauvel, filius et heres domini Johannis Fauvel, sine 

herede, et sepultus est in ecclesia Sancti Petri de Burgo. Post 
cujus mortem descendit hereditas fratri suo Hugoni filio predicti 
domini Johannis Fauvel. Iste Hugo predictus fecit homagium et 
fidelitatem domino Ricardo de Londoniis Abbati de Burgo, anno 
domini supradicto, die Sancti Barnabe apostoli, apud Wermingto- 
nam, pro tenemento quod de ipso tenet in Walecote et Suthorp, in 
presencia Willelmi de Wodeford tunc sacriste Burgi, et Johannis 
de Cambrey Custodis tunc maneriorum, magistri Roberti tunc 
senescalli Burgi, Galfridi de la Mare, et aliorum. 

Anno Domini M*.c"c*. nonagesimo primo, die sanctorum Ger- 
vasii et Prothasii, apud Keteringgam, Robertus Basset de Rystona, 
flus et heres Roberti Basset, fecit homagium et fidelitatem 
domino Ricardo de Londoniis Abbati Burgi pro tenemento quod 
de ipso tenet in Yrlinburgo, in presencia magistri Roberti de 
Sceffeud, tunc Senescalli Burgi, dominorum Johannis de Cam- 
brey et Ade de Clipstona monachorum, et aliorum multorum. 
Istud feodum est feodum Avenel. 

Anno M*.c'c. Nonagesimo primo, die Mercurii ante festum 
Apostolorum Petri et Pauli, obiit Hugo Fauvel supradictus filius 
domini Johannis Fauvel sine herede de se. Post cujus mortem 
hereditas descendit fratri suo Willelmo, cujus wardam dictus 
Ricardus abbas vendidit domine Fine, matri sue, solvendo singulis 

annis extentam illius warde. Maritagium vero ejusdem predicte 

domine Fine vendidit pro trigintis libris sterlingorum. 
Anno Domini M*.c'c*. Nonagesimo primo, die sancti Wilfridi 

episcopi, obiit dominus Andreas Russel miles, et sepultus est in 
capella beate Virginis Marie apud Burgum juxta patrem suum, die 
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sancti Michaelis in Monte tumba. (Quo die dominus Galfridus 
Russel, frater predicti domini Andree, suscepit crucem una cum 
uxore sua et uno garcione ad magnum altare post evangelium misse 
a domino Ricardo de Londoniis abbate eam celebrante. 
Memorandum quod in octabis beati Martini, anno Domini 

M*.c?c*. Nonagesimo primo, Adam filius Johannis, elemosinarius de 
Burgo Sancti Petri, fecit homagium et fidelitatem domino Ricardo 
de Londoniis Abbati Burgi pro tenemento quod de ipso tenet in 
Burgo, in presencia magistri Roberti de Saufeld tunc senescalli 
Burgi, domini Henrici rectoris ecclesie de Cloptona, fratris Ade 
de Cloptona monachi, Johannis Blome et aliorum multorum. 
Memorandum quod dominus Symon de Eylesworthe, Anno 

Domini M*.c^c*. Nonagesimo primo, die sanctorum Innocentium, in 
camera domini abbatis apud Burgum sancti Petri, fecit homagium 
et fidelitatem domino Ricardo de Londoniis abbati Burgi pro 
manerio et tenemento que de ipso tenet in villa de Thorp Water- 
weyle et pertinenciis, in presencia domini Elye de Bekingham 
domini Regis justiciarii, Henrici Spegurnel, magistri Roberti de 
Seufeld tunc senescalli Burgi, domini Willelmi de Vodeford tunc 
sacriste Burgi, Galfridi de Carleton monachi, Johannis filii Galfridi 
de Haddona et aliorum multorum. Et recognovit se tenere pre- 
dictum manerium cum pertinenciis de abbate de Burgo pro duobus 
feodis militum. 
Memorandum quod dominus Edmundus Gastheleyn miles, qui 

duxit dominam de Marram in uxorem post mortem domini Regi- 
naldi de Vaterweyle, anno Domini M*cc* nonagesimo primo, die 
Martis proximo ante festum Purificacionis beate Marie, fecit fide- 

litatem domino Ricardo de Londoniis abbati Burgi pro manerio 
de Marram, in camera domini Abbatis apud Burgum, in presencia 
magistri Roberti de Seufeld tunc senescalli Burgi, fratris Galfridi 
de Carletona custodis tunc maneriorum, Nicolai de Sancto Me- 

dardo, et aliorum. 

Anno Domini M^cc^ nonagesimo primo, die Martis proximo ante 
festum sancti Andree apostoli, obiit Henricus de Folkesworthe 
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sine herede de se. Post mortem ejus hereditas descendit fratri 
suo Johanni. Iste Johannes fecit homagium et fidelitatem domino 
Ricardo de Londoniis Abbati de Burgo sancti Petri die Martis 
post conversionem sancti Pauli, Anno supradicto, pro tenemento 
quod de ipso tenet in Overton, in presencia magistri Roberti de 
Seufeld tunc senescalli Burgi, Domini Galfridi de Carletona cus- 
todis maneriorum, Nicolai de Sancto Medardo, Johannis Blome, 

et aliorum multorum. 
Memorandum quod dominus Willelmus de Kirkeby, frater et 

heres domini Johannis de Kirkeby, Eliensis episcopi, fecit homa- 
gium et fidelitatem domino Ricardo de Londoniis abbati Burgi 
tercio kalendas Aprilis, anno Domini M?cc? nonagesimo secundo, 
in camera domini abbatis apud Burgum, pro tenemento quod tenet 
in Cotherstoke et membris, in presencia magistri Roberti de Sau- 

feld senescalli Burgi, Willelmr Ingne, domini Willelmi de Wode- 
ford, fratris G. de Croulond monachorum et aliorum multorum. 

Memorandum quod Willelmus Treyli de Wodeforde fecit homa- 
gium et fidelitatem domino Ricardo de Londoniis abbati Burgi, 
pridie Nonas A(u)gusti, anno Domini M*cc*. Nonagesimo Secundo, 
in camera domini abbatis apud Burgum, pro tenemento quod 
tenet in Wodeforde, in presencia domini Elie de Bekingham 
domini Regis justiciarii, domini Willelmi de Wodeforde sacriste 
Burgi, magistri Roberti de Saufeld et aliorum. 
Memorandum quod Hugo filius Gilberti de Bernak fecit homa- 

gium et fidelitatem domino Ricardo de Londoniis abbati Burgi die 
Martis proximo post festum sancti Jacobi apostoli anno Domini 
M?cc* Nonagesimo Tercio, in camera domini abbatis apud Burgum, 
pro tenemento quod tenet in Bernak et Cathwat, in presencia ma- 
gistri Roberti de Saufeld senescalli Burgi, fratris Humfridi de 
Selford, et fratris Ade de Clipstona, domini Henrici rectoris 
Ecclesie de Cloptona, et aliorum multorum. 
Memorandum quod die Martis proximo post decollacionem 

sancti Johannis Baptiste, anno Domini M*cc*. Nonagesimo quarto, 
fecit Willelmus filius Johannis Fauvel de Walecote homagium et 
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fidelitatem domino Ricardo de Londoniis abbati de Burgo sancti 
Petri apud Eye, pro tenemento quod tenet de ipso in Walcote et 
Suthorp, in presencia Willelmi Fykes de Suthorp et aliorum. 
Memorandum quod Henricus de Nortwik fecit homagium et 

fidelitatem domino Ricardo de Londoniis abbati de Burgo sancti 
Petri die dominica proxima post Assumpcionem beate Marie, Anno 
Domini M*. Ducentesimo Nonagesimo "Tercio apud Werming- 
tonam, pro tenemento quod tenet in Bringrist in comitatu Ley- 
cestrie, in presencia magistri 'Thome de Frestona, domini Henrici 
rectoris Ecclesie de Cloptona, fratris Ade de Clipstona, Johannis de 
Setford monachorum, Rogeri de Myridena, et aliorum multorum. 
Memorandum quod die sancti Leonardi, Anno Domini M?cc* 

Nonagesimo Tercio, fecit Galfridus Dringkedregges de Ubbethorp 
homagium et fidelitatem domino Ricardo de Londoniis abbati de 
Burgo sancti Petri, pro terra quam tenet de ipso in campis de 
Turlebey, in presencia Johannis de Setforde, Ade de Clipstona 
monachorum, Thome de Hendona, Elye senescalli, et aliorum. 

Memorandum quod die Mercurii proximo ante festum sancti 
Barnabe apostoli anno Domini M*.cc*. Nonagesimo Quarto, fecit 
Johannes Spegurnel de Wodeforde homagium et fidelitatem domino 
Ricardo de Londoniis abbati de Burgo sancti Petri apud Eye, pro 
tenemento quod tenet de ipso in villa de Wodeforde, in presencia 
domini Willelmi de Wodeforde tunc sacriste Burgi, Gilberti de 
Sottona et aliorum. 
Anno Domini M*.cc*. Nonagesimo quarto, fecit ''homas filius 

Radulphi Sorel homagium et fidelitatem domino Ricardo abbati de 
Burgo sancti Petri, pro tenemento quod tenet de ipso in Colingham, 
in presencia domini Willelmi de Wodeforde, Johannis de Setford 
monachorum et aliorum multorum. 

HOMAGIA. 

Memorandum quod Galfridus de Albey fecit homagium et fide- 
litatem domino Ricardo de Londoniis abbati de Burgi sancti Petri 
apud Eye, pro terra quam emit de Roberto Marescallo de Burgo, in: 
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presencia Johannis de Setford, Ade de Clipstona monachorum, 
"Thome de Hendona, Roberti fili Willelmi de Thorp et aliorum, 

anno Domini M*.cc*. Nonagesimo Quarto. 
Anno Domini M*.cc*. Nonagesimo Quarto, die Cireumcisionis 

Domini, Henricus Bretun de Lotingtona fecit homagium et fideli- 
tatem domino Ricardo de Londoniis abbati de Burgo sancti Petri 
apud Burgum, pro tenemento quod de ipso tenet in Wermingtona, 
in presencia fratris Ade de Clipstona monachi, Symonis de Pas- 
tona ballivi et aliorum. 

Memorandum quod die sancti Gregorii, anno Domini M*.cc*. 
Nonagesimo quarto, Rogerus de Hecham fecit homagium et fideli- 
tatem domino Ricardo de Londoniis abbati de Burgo sancti Petri 
apud Burgum, pro tenemento quod de ipso tenet in Helpestona, in 
presencia domini Galfridi de Carletona, S. de Frestona, Ade de